

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	残土仮置き運搬		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 0.2km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 普通			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	土砂				
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	0.2km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	普通				
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級	0.200	供用日	6,960	1,392	
	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.200	供用日	413	83	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	6.100	L	99	604	
	運転手(一般)	0.170	人	17,600	2,992	
	合計				5,071	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		507	
*** S単-2号 ***						
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ(I)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
	普通作業員	1.110	人	18,700	20,757	
	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				25,421	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,542	
*** S単-3号 ***						
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)機械器具規格	4t積級				
	3)単価の入力	6,960円				
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級	1.000	供用日	6,960	6,960	
	合計				6,960	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,960	
*** S単-4号 ***						
	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D)		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)仮設材損料コード					
	2)仮設材規格	積載重量 4.0 t積				
	3)単価の入力	256円				
	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	1.000	供用日	256	256	
	合計				256	算出数量 1.000 各単位
	単価				256	
*** S単-5号 ***						

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	運転手(一般)		人		1,000人	歩A 当たり算出
	運転手(一般)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	運転手(一般)	1.000	人	17,600	17,600	
	合計				17,600	算出数量 1.000人
	単価				17,600	
	*** S単-6号 ***					
	普通作業員		人		1,000人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	合計				18,700	算出数量 1.000人
	単価				18,700	
	*** S単-7号 ***					
	土木一般世話役		人		1,000人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	合計				22,800	算出数量 1.000人
	単価				22,800	
	*** S単-8号 ***					
	特殊作業員		人		1,000人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	合計				21,200	算出数量 1.000人
	単価				21,200	
	*** S単-9号 ***					
	交通誘導警備員A		人		1,000人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員A			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				
	交通誘導警備員A	1.000	人	12,800	12,800	
	合計				12,800	算出数量 1.000人
	単価				12,800	
	*** S単-10号 ***					
	建設廃材		m3		1.000各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	鉄筋コンクリート廃材 /				

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)単価の入力	3,000円 /				
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,000	
	*** S単-11号 ***					
	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	無筋コンクリート廃材 /				
	3)単価の入力	3,290円 /				
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,290	3,290	
	合計				3,290	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,290	
	*** S単-12号 ***					
	竹処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	竹処分費 幹			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	幹 /				
	3)単価の入力	12,038円 /				
	竹処分費 幹	1.000	ton	12,038	12,038	
	合計				12,038	算出数量 1.000 各単位
	単価				12,038	
	*** S単-13号 ***					
	竹処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	竹処分費 根			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	根 /				
	3)単価の入力	15,741円 /				
	竹処分費 根	1.000	ton	15,741	15,741	
	合計				15,741	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,741	
	*** S単-14号 ***					
	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間,しない			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)制約状況	有筋 / 制約無 /				
	3)施工区分 4)昼夜区分	機械 / 昼間 /				
	5)低騒音・低振動対策	しない /				
	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	13,490	13,490	
	合計				13,490	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		13,490	
	*** S単-15号 ***					

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, しない			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 作業区分	無筋 /				
	2) 制約状況	制約無 /				
	3) 施工区分	機械 /				
	4) 昼夜区分	昼間 /				
	5) 低騒音・低振動対策	しない /				
	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	6,693 /	6,693	
	合計				6,693	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		6,693	
	*** S単-16号 ***					
	養生		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	養生 一般養生, 鉄筋構造物, あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 養生方法	一般養生 /				
	2) 構造物区分	鉄筋構造物 /				
	3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり /				
	普通作業員	0.160	人	18,700	2,992	
	諸雑費 25	0.250		2,992	748	
	合計				3,740	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		374	
	*** S単-17号 ***					
	モルタル工		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	モルタル工 モルタル, 壁, 20mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) モルタル区分	モルタル /				
	2) 施工区分	壁 /				
	3) 塗厚	20mm /				
	左官	1.080	人	22,500	24,300	
	普通作業員	0.180	人	18,700	3,366	
	諸雑費	0.100		27,666	2,767	
	合計				30,433	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3,043	
	*** S単-18号 ***					
	収縮継目(ペイント塗装)		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目処理			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 処理区分	収縮継目処理 /				
	土木一般世話役	0.070	人	22,800	1,596	
	普通作業員	0.810	人	18,700	15,147	
	諸雑費 2%	0.020		16,743	335	
	合計				17,078	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,708	
	*** S単-19号 ***					
	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	L), 10%未満			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間の制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t以上 受けない 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
	鉄筋(一般構造物)	1.000	ton	52,000	52,000	
	合計				127,190	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		127,190	
	*** S単-20号 ***					
	差筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間の制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般作業 10t以上 受けない 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	71,000	73,130	
	鉄筋(一般構造物)	0.950	ton	52,000	49,400	
	合計				122,530	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		122,530	
	*** S単-21号 ***					
	差筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間の制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t以上 受けない 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
	鉄筋(一般構造物)	0.950	ton	52,000	49,400	
	合計				124,590	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		124,590	
	*** S単-22号 ***					
	高压洗浄工		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)吐出压力	高压洗浄工 14.7Mpa				
	土木一般世話役	0.710	人	22,800	16,188	
	特殊作業員	1.420	人	21,200	30,104	
	普通作業員	2.130	人	18,700	39,831	

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	高圧洗浄機[工事用・エンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	5,940	5,168	
	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	23.000	L	132	3,036	
	諸雑費 27%	0.270		86,123	23,253	
	合計				117,580	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,176	
	*** S単-23号 ***					
	耕地復旧(畦畔)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	耕地復旧(畦畔) 補助作業及び雑物除去作業,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)補助労務の作業内容 2)長期割引単価区分(賃料機械)	補助作業及び雑物除去作業 なし				
	バックホ[クローラ型・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> )	0.190	日	9,100	1,729	
	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	6.500	L	99	644	
	運転手(特殊)	0.130	人	21,000	2,730	
	普通作業員 (補助労務)	0.200	人	18,700	3,740	
	合計				8,843	算出数量 10.000 m
	単価		m		884	
	*** S単-24号 ***					
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m <sup>2</sup>		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻 あり				
	バックホ[クローラ型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	1.370	日	9,230	12,645	
	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	83.000	L	99	8,217	
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				41,862	算出数量 842.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		50	
	*** S単-25号 ***					
	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ-スマン4t級 2.9t吊			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械コード<単位が日のみ> 2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出 / 8.0				
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外 /				
	トラック[クレーン装置付] ベ-スマン4t級 2.9t吊	1.230	供用日	9,510	11,697	
	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	46.000	L	99	4,554	
	合計				16,251	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		16,251	
	単位					
	*** S単-26号 ***					
	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(1次・2次)]			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし	
	ラフレンクレーン(油圧伸縮ゾブ型),16ton吊り			超勤時間:0.0	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分	ラフレンクレーン(油圧伸縮ゾブ型) /				
	2)規格	16ton吊り /				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0 /				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00 /				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし /				
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	43,000	43,000	
	合計				43,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		43,000	
	*** S単-27号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置,バックホ,0m3,大型土のう袋,あり,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし	
	1)施工区分	設置 /		超勤時間:0.0	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)施工機械区分	バックホ /				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000 /				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3 /				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋 /				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり /				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり /				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	バックホ[クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.360	日	10,300	14,008	
	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	88.000	L	99	8,712	
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				106,420	算出数量 86.000 袋
	単価		袋		1,237	
	*** S単-28号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホ,0m3,大型土のう袋,あり,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし	
	1)施工区分	撤去 /		超勤時間:0.0	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)施工機械区分	バックホ /				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000 /				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3 /				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋 /				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり /				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり /				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	バックホ[クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	10,300	12,978	
	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	74.000	L	99	7,326	
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				85,304	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		592	
	*** S単-29号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 48,作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし	
	1)運転日数	48 /		超勤時間:0.0	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)排水方法	作業時排水 /				

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	52.800	日	429	22,651	
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	432.000	L	132	57,024	
	特殊作業員	6.720	人	21,200	142,464	
	諸雑費	0.100		222,139	22,214	
	合計				244,353	算出数量 1.000 箇所
	単価				244,353	
	*** S単-30号 ***					
	排水ポンプ据付撤去(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径50mmあり			冬期補正:なし 夏熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械) 土木一般世話役	口径50mm あり				
	普通作業員	0.300	人	22,800	6,840	
		0.500	人	18,700	9,350	
	合計				16,190	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		16,190	
	*** S単-31号 ***					
	支保工(小規模)		空m3		10.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工(小規模) パイプサポート支保(小規模),40KN/㎡以下			冬期補正:なし 夏熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡ 土木一般世話役	パイプサポート支保(小規模) 40KN/㎡以下				
	型わく工	0.290	人	22,800	6,612	
	とび工	0.530	人	24,100	12,773	
	普通作業員	0.250	人	24,300	6,075	
	諸雑費	0.570	人	18,700	10,659	
		0.130		36,119	4,695	
	合計				40,814	算出数量 10.000 空m3
	単価		空m3		4,081	
	*** S単-32号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,150,1,あり			冬期補正:なし 夏熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置~賃料~撤去 150 1 あり				
	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,227	1,227,000	
	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	108	108,000	
	特殊作業員	2.900	人	21,200	61,480	
	普通作業員	2.900	人	18,700	54,230	
	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.420	日	10,300	35,226	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	322.000	L	99	31,878	
	運転手(特殊)	2.900	人	21,000	60,900	
	合計				1,578,714	算出数量 1,000.000 ㎡



事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m <sup>2</sup>		1,579	
	*** S単-33号 ***					
	土工用マツ(シート類)敷設・撤去		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
	土工用マツ(シート類)敷設・撤去 撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m <sup>2</sup> 当たり単価 普通作業員	撤去 / 0 /				
		0.320	人	18,700	5,984	
	合 計				5,984	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		60	
	*** S単-34号 ***					
	輸送費(仮設材)		ton		1.000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) / 0円 / 12m以内 / 10kmまで / 往復計上 / 計上する(敷鉄板) / 基地(積込・取卸) / 0.0 / 0.0 /				
	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内		1.000	ton	4,800	4,800
	積卸し費 積込み・取卸し		1.000	ton	1,500	1,500
	合 計				6,300	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		6,300	
	*** S単-35号 ***					
	刈払工		ha		1.000	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー,0~40			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a) 土木一般世話役	チェーンソー / 0~40 /				
		0.300	人	22,800	6,840	
	特殊作業員		1.000	人	21,200	21,200
	諸雑費		0.060		28,040	1,682
	合 計				29,722	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		437,088	
	*** S単-36号 ***					
	集積工		ha		10.000	歩A 当たり算出
	集積工 樹木,密生,集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 / 密生 / 集積 /				
	土木一般世話役		0.300	人	22,800	6,840
	普通作業員		2.000	人	18,700	37,400
	合 計				44,240	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		442,400	

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-37号 ***						
	据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	据付工 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工 /				
	据付工	1.000	人	21,800	21,800	
	合計				21,800	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				21,800	
*** S単-38号 ***						
	普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	普通作業員 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員 /				
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	合計				18,700	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				18,700	
*** S単-39号 ***						
	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂、オープンカット、-,無し、無し、10,000m3未満、-, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 < オープンカット / - < 無し < 無し < 10,000m3未満 / - / - / - /				
	単価		m3		245.6	
*** S単-40号 ***						
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満、-, -, -, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 / - / - / - / - / なし /				
	単価		m3		664.9	
*** S単-41号 ***						
	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部、無し、無し、礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 / 無し / 無し / 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 / あり /				
	単 価		m <sup>2</sup>		350.7	
	*** S単-42号 ***					
	基礎砕石 (4t車割増)		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クワツヤン RC-40 40~0mm、あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 砕石の厚さ 2) 砕石の種類 3) 長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 / 再生クワツヤン RC-40 40~0mm / あり /				
	単 価		m <sup>2</sup>		977.1	
	*** S単-43号 ***					
	コンクリート21-12-25BB (4t車割増)		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、10m3以上100m3未満、一般養生、延長無し、-、-、各種、			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 / コンクリートポンプ車打設 / 10m3以上100m3未満 / 一般養生 / 延長無し / - / - / 各種 /				
	単 価		m <sup>3</sup>		26,460	
	*** S単-44号 ***					
	コンクリート18-8-20BB (4t車割増)		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、バックホウ(クレーン機能付)打設、-、一般養生、-、-、各種、あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格 9) 長期割引単価区分	小型構造物 / バックホウ(クレーン機能付)打設 / - / 一般養生 / - / - / - / 各種 / あり /				
	単 価		m <sup>3</sup>		33,480	
	*** S単-45号 ***					
	コンクリート18-8-40BB (4t車割増)		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホウ(クレーン機能付)打設、-、一般養生、-、-、各種、あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格 9) 長期割引単価区分	無筋・鉄筋構造物 / バックホウ(クレーン機能付)打設 / - / 一般養生 / - / - / - / 各種 / あり /				

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		32,940	
	*** S単-46号 ***					
	コンクリート21-8-25BB (4t車割増)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パック砕 (クレーン機能付) 打設,一,一般養生,一,一,一, 各種,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格 9)長期割引単価区分	無筋・鉄筋構造物 パック砕 (クレーン機能付) 打設 - 一般養生 - - - 各種 あり				
	単 価		m3		32,940	
	*** S単-47号 ***					
	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,824	
	*** S単-48号 ***					
	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,047	
	*** S単-49号 ***					
	SP 目地板		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,766	
	*** S単-50号 ***					
	SP 止水板		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 CF 150mm×5mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)止水板の種類	CF 150mm×5mm				
	単 価		m		1,866	
	*** S単-51号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出



事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単-1号 ***					
	分水ゲート工1		箇所		1.000	歩A 箇所当たり算出
	移設(φ150)					
	コンクリート18-8-20BB(4t車割増) 小型構造物,パツパツ(クレーン機能付)打設,一般養生,各種,あり	0.100	m3	33,480	3,348	S単 44号
	SP型枠 一般型枠,小型構造物	0.600	m <sup>2</sup>	7,047	4,228	S単 48号
	差筋 SD345, D16, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	0.002	ton	122,530	245	S単 20号
	樹脂カプセル モルタルカプセル, D-16	5.000	本	297	1,485	
	コンクリート削孔工(電動ハンマドリル38mm)	5.000	孔	513.50	2,568	
	モルタル工 モルタル, 壁, 20mm	0.300	m <sup>2</sup>	3,043	913	S単 17号
	足掛金物 φ19, 幅150	5.000	個	940	4,700	
	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm	0.004	m <sup>3</sup>	32,000	128	
	据付工 水門, ゲム水門, 除塵機, 鋼製付属設備, 据付工	4.500	人	21,800	98,100	S単 37号
	普通作業員 水門, ゲム水門, 除塵機, 鋼製付属設備, 普通作業員	1.200	人	18,700	22,440	S単 38号
	合計				138,155	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		138,155	
	*** 丁単-2号 ***					
	分水ゲート工2		箇所		1.000	歩A 箇所当たり算出
	新設(φ100)					
	コンクリート18-8-20BB(4t車割増) 小型構造物,パツパツ(クレーン機能付)打設,一般養生,各種,あり	0.100	m3	33,480	3,348	S単 44号
	SP型枠 一般型枠,小型構造物	0.600	m <sup>2</sup>	7,047	4,228	S単 48号
	差筋 SD345, D16, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	0.002	ton	122,530	245	S単 20号
	樹脂カプセル モルタルカプセル, D-16	5.000	本	297	1,485	
	コンクリート削孔工(電動ハンマドリル38mm)	5.000	孔	513.50	2,568	
	モルタル工 モルタル, 壁, 20mm	0.200	m <sup>2</sup>	3,043	609	S単 17号
	足掛金物 φ19, 幅150	5.000	個	940	4,700	
	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm	0.004	m <sup>3</sup>	32,000	128	
	簡易スライドゲート φ100	1.000	門	133,519	133,519	
	簡易スライドゲート輸送費 φ100	1.000	式	10,000	10,000	
	据付工 水門, ゲム水門, 除塵機, 鋼製付属設備, 据付工	3.000	人	21,800	65,400	S単 37号
	普通作業員 水門, ゲム水門, 除塵機, 鋼製付属設備, 普通作業員	0.800	人	18,700	14,960	S単 38号
	合計				241,190	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		241,190	
	*** 丁単-3号 ***					
	分水ゲート工3		箇所		1.000	歩A 箇所当たり算出
	新設(φ200)					
	コンクリート18-8-20BB(4t車割増) 小型構造物,パツパツ(クレーン機能付)打設,一般養生,各種,あり	0.100	m3	33,480	3,348	S単 44号
	SP型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.600	m <sup>2</sup>	7,824	4,694	S単 47号
	差筋 SD345, D16, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	0.002	ton	122,530	245	S単 20号
	樹脂カプセル モルタルカプセル, D-16	5.000	本	297	1,485	
	コンクリート削孔工(電動ハンマドリル38mm)	5.000	孔	513.50	2,568	
	モルタル工 モルタル, 壁, 20mm	0.300	m <sup>2</sup>	3,043	913	S単 17号

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	足掛金物 φ19、幅150	6.000	個	940	5,640	
	松木板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm	0.004	m3	32,000	128	
	簡易スライドゲート φ200	1.000	門	153,573	153,573	
	簡易スライドゲート輸送費 φ200	1.000	式	12,000	12,000	
	据付工 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	3.100	人	21,800	67,580	S単 37号
	普通作業員 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	18,700	14,960	S単 38号 算出数量 1.000箇所
	合計				267,134	
	単価		箇所		267,134	
	*** T単-4号 ***					
	コンクリート殻(鉄筋)運搬		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック4t, L=17.0km以下 ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級	1.550	供用日	6,960	10,788	S単 3号
	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積	1.550	供用日	256	397	S単 4号
	軽油 JIS1.2号 ローリー	39.000	L	99	3,861	
	運転手(一般)	1.070	人	17,600	18,832	S単 5号 算出数量 10.000 m3
	合計				33,878	
	単価		m3		3,388	
	*** T単-5号 ***					
	コンクリート殻(無筋)運搬		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック4t, L=12.0km以下 ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級	1.260	供用日	6,960	8,770	S単 3号
	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積	1.260	供用日	256	323	S単 4号
	軽油 JIS1.2号 ローリー	31.000	L	99	3,069	
	運転手(一般)	0.870	人	17,600	15,312	S単 5号 算出数量 10.000 m3
	合計				27,474	
	単価		m3		2,747	
	*** T単-6号 ***					
	水路復旧工		式		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート18-8-40BB(4t車割増) 無筋・鉄筋構造物、パッド状(クレーン機能付)打設、-,一般養生、-, -, -, 各種、あり	0.500	m3	32,940	16,470	S単 45号
	SP型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	4.100	m <sup>2</sup>	7,824	32,078	S単 47号
	差筋 SD345, D16, 一般作業、10t以上、受けなし、無し、差筋及び杭頭処理、10%未満	0.012	ton	122,530	1,470	S単 20号
	樹脂カプセル モルタルカプセル、D-16	16.000	本	297	4,752	
	コンクリート削孔工(電動ハンマドリル38mm)	16.000	孔	513.50	8,216	
	合計				62,986	算出数量 1.000式
	単価		式		62,986	
	*** T単-7号 ***					
	舗装復旧工		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度21N/mm <sup>2</sup> 粗骨材25mm(高炉B), 15cm, 4t車割増	8.000	㎡	3,982	31,856	C単 1号
	SP型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.700	㎡	7,824	13,301	S単 47号
	鉄筋金網 D13×200×200	0.080	ton	114,000	9,120	
	養生 一般養生, 鉄筋構造物, あり	1.200	m <sup>3</sup>	374	449	S単 16号
	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	1.000	㎡	1,766	1,766	S単 49号
	合計				56,492	算出数量 1.000式
	単価		式		56,492	
	*** T単-8号 ***					
	排水管復旧工		式		1,000	歩A 当たり算出
	SP遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付, 300mm, 外圧管1種,	2.000	m	8,205	16,410	S単 51号
	SP遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付, 200mm, 外圧管1種,	2.000	m	6,959	13,918	S単 52号
	合計				30,328	算出数量 1.000式
	単価		式		30,328	
	*** T単-9号 ***					
	床版橋復旧工		式		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート21-8-25BB(4t車割増) 無筋・鉄筋構造物, バックホ(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, 各種, あり	1.400	m <sup>3</sup>	32,940	46,116	S単 46号
	コンクリート18-8-40BB(4t車割増) 無筋・鉄筋構造物, バックホ(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, 各種, あり	1.500	m <sup>3</sup>	32,940	49,410	S単 45号
	SP型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	12.000	㎡	7,824	93,888	S単 47号
	SP型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	5.800	㎡	7,824	45,379	S単 47号
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未 満	0.095	ton	127,190	12,083	S単 19号
	差筋 SD345, D13, 一般作業, 10t以上, 受けない, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未 満	0.003	ton	124,590	374	S単 21号
	基礎砕石(4t車割増) 7.5cm超12.5cm以下, 再生ｸﾞﾗｯｼﾞ RC-40 40~0mm, あり	4.000	㎡	977.1	3,908	S単 42号
	収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目処理	5.000	㎡	1,708	8,540	S単 18号
	支保工(小規模) パイプサポート支保(小規模), 40KN/㎡以下	3.000	空m <sup>3</sup>	4,081	12,243	S単 31号
	合計				271,941	算出数量 1.000式
	単価		式		271,941	
	*** T単-10号 ***					
	ボリコゲート管人力布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ100、無孔管、再利用 土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	S単 7号
	特殊作業員	0.120	人	21,200	2,544	S単 8号
	普通作業員	0.170	人	18,700	3,179	S単 6号
	合計				7,547	算出数量 10.000m
	単価		m		755	
	*** T単-11号 ***					
	ボリコゲート管人力布設		m		10,000	歩A 当たり算出



事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	φ200、無孔管、再利用 土木一般世話役	0.100	人	22,800	2,280	S単 7号
	特殊作業員	0.160	人	21,200	3,392	S単 8号
	普通作業員	0.220	人	18,700	4,114	S単 6号
	合計				9,786	算出数量 10.000 m
	単 価		m		979	
	*** 丁単-12号 ***					
	ボリコゲート管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	φ100、有孔管、再利用 土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	S単 7号
	特殊作業員	0.120	人	21,200	2,544	S単 8号
	普通作業員	0.170	人	18,700	3,179	S単 6号
	合計				7,547	算出数量 10.000 m
	単 価		m		755	
	*** 丁単-13号 ***					
	ボリコゲート管人力撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	φ100、無孔管 土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	S単 7号
	特殊作業員	0.060	人	21,200	1,272	S単 8号
	普通作業員	0.085	人	18,700	1,590	S単 6号
	合計				3,774	算出数量 10.000 m
	単 価		m		377	
	*** 丁単-14号 ***					
	ボリコゲート管人力撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	φ150、無孔管 土木一般世話役	0.045	人	22,800	1,026	S単 7号
	特殊作業員	0.065	人	21,200	1,378	S単 8号
	普通作業員	0.095	人	18,700	1,777	S単 6号
	合計				4,181	算出数量 10.000 m
	単 価		m		418	
	*** 丁単-15号 ***					
	ボリコゲート管人力撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	φ200、無孔管 土木一般世話役	0.050	人	22,800	1,140	S単 7号
	特殊作業員	0.080	人	21,200	1,696	S単 8号
	普通作業員	0.110	人	18,700	2,057	S単 6号
	合計				4,893	算出数量 10.000 m
	単 価		m		489	

事業名	伯太主線水路地区
工事名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-16号 ***					
	ボリコバート管人力撤去		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ100、有孔管 土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	S単 7号
	特殊作業員	0.060	人	21,200	1,272	S単 8号
	普通作業員	0.085	人	18,700	1,590	S単 6号
	合計				3,774	算出数量 10.000 m
	単価		m		377	
	*** T単-17号 ***					
	RCボックスカルバート機械据付 (ラフレンクレーン16t吊)		m		1,000	歩A 当たり算出
	据付, 1.0m/個, 均シコンクリート・敷モルタル含む ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 16ton吊り	0.049	日	43,000	2,107	S単 26号
	普通作業員	0.469	人	18,700	8,770	S単 6号
	土木一般世話役	0.229	人	22,800	5,221	S単 7号
	特殊作業員	0.139	人	21,200	2,947	S単 8号
	RCボックスカルバート 幅1500×高1000×長1000 T-25 土被り0.2~3.0m	1.000	個	135,210	135,210	
	合計				154,255	算出数量 1.000 m
	単価		m		154,255	
	*** T単-18号 ***					
	立入禁止ロープ撤去		m		150,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	S単 7号
	普通作業員	0.190	人	18,700	3,553	S単 6号
	合計				4,465	算出数量 150.000 m
	単価		m		30	
	*** T単-19号 ***					
	RCボックスカルバート運搬		日		1,000	歩A 当たり算出
	仮置き場~現場L=4.0km トラック[クレーン装置付] 、ベースタン4t級 2.9t吊	1.000	日	16,251	16,251	S単 25号
	合計				16,251	算出数量 1.000 日
	単価		日		16,251	



事業名	伯太主線水路地区
業務名	伯太主線水路改修(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	復元測量		ha		1.000 ha	歩A
	復元測量 耕地			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛入 耕地 1.000				
	測量技師 内業	0.500	人	37,600	18,800	
	測量技師 外業	1.700	人	37,600	63,920	
	測量技師補 内業	0.500	人	29,500	14,750	
	測量技師補 外業	1.700	人	29,500	50,150	
	測量助手 内業	0.500	人	29,400	14,700	
	測量助手 外業	1.700	人	29,400	49,980	
	測量補助員 外業	1.700	人	23,100	39,270	
	材料費	0.040		251,570	10,063	
	機械経費	0.020		251,570	5,031	
	合計				266,664	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		266,664	
	精度管理費	0.070		256,601	17,962	